

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês DEZEMBRO/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
A C MARTINS PROMOCAO DE VENDAS ME	23.764.812/0001-09	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	112	114.98	12.877.76
ARTE FLORAL PEVIDOR LTDA	44.370.777/0001-13	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	1.000.00	2.000.00
ASIS DISTRIBUIDORA LTDA	53.180.884/0001-70	COPO PLASTICO PARA CAFÉ - CENTO - 21030006	591	2.97	1.755.27
BRASIL AUTO PEÇAS COMÉRCIO LTDA	27.699.687/0002-32	PASTILHA DE FREIO - PEÇA - EV.103 - CC39	1	119.00	119.00
BRASIL AUTO PEÇAS COMÉRCIO LTDA	27.699.687/0002-32	FILTRO DE ÓLEO - PEÇA - EV. 103 - CC39	1	24.00	24.00
BRASIL AUTO PEÇAS COMÉRCIO LTDA	27.699.687/0002-32	PNEU 175/70/R14 - PEÇA - CC39 - EV 103	2	290.00	580.00
BRASIL AUTO PEÇAS COMÉRCIO LTDA	27.699.687/0002-32	ÓLEO PARA MOTOR - LITRO - EV. 103 CC01	4	24.00	96.00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	3	124.00	372.00
CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	CARTUCHOS DE TREINAMENTO PARA ARMA INCAPACITANTE - AINM - EV.103 - CC28	50	218.85	10.942.50
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA - CENTO - 21030005	2.885	4.65	13.415.25
EMIGÉ MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA.	71.505.564/0001-24	ROLO DENTAL DE ALGODÃO - PACOTE - EV. 103/116 - 10180000	150	15.83	2.374.50
LEÃO EMBALAGENS LTDA	02.510.388/0001-04	PORTA-COPO DE ÁGUA - PEÇA - 21160000	20	44.49	889.80
LOBO BRAVO LICITAÇÕES LTDA	60.191.290/0001-20	CORTANTE DE MACCAL - FOICE 1-10 - PEÇA - EVENTO 103	40	49.70	1.988.00
LOBO BRAVO LICITAÇÕES LTDA	60.191.290/0001-20	MANDRIL EIXO COMTORRETA, APLICACAO TRATORES HUSQVARNA - PEÇA - EV. 103	20	188.27	3.765.40
LOBO BRAVO LICITAÇÕES LTDA	60.191.290/0001-20	CORTANTE DE MACCAL - FOICE 11-12 - PEÇA - EVENTO 103	40	77.18	3.087.20
N. F. GRANDE & CIA LTDA	79.034.153/0001-00	BANDEIRA DO ESTADO DE MINAS GERAIS - PEÇA - EV.103/116 - CC50	2	125.00	250.00
N. F. GRANDE & CIA LTDA	79.034.153/0001-00	BANDEIRA DO BRASIL - PEÇA - EV. 103/116 - CC50	2	125.00	250.00
PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	08.228.010/0005-14	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	10,576	19.56	206.866.56
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	ALCOOL EM GEL 70º - FRASCO - CC22	2,700	6.37	17.199.00
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	LIMPA-VIDROS - EMB. 500ML - FRASCO - 22120006	300	2.86	858.00
SORETTO DO BRASIL LTDA	28.055.048/0001-16	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	4,987	27.20	135.646.40
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	544	5.80	3.157.25
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	230	5.12	1.178.50
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	196	4.71	923.74
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	920	5.91	5.445.25
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ALCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	3,373	4.47	15.083.05
VIÁRIA SINALIZAÇÃO DO BRASIL LTDA	43.098.877/0001-70	PLACA COM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	11	1,379.23	15,171.53
61.515.678 DANIEL CANDIDO DE LIMA	61.515.678/0001-00	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	4	4,665.00	18,660.00
CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	ARMA ELETROELETRÔNICA DE INCAPACITACAO NEUROMUSCULAR-AINM	5	11,427.89	57,139.45
CONDOR S/A INDUSTRIA QUIMICA	30.092.431/0001-96	DISPOSITIVO DE COLETA DE DADOS DE ARMA INCAPACITANTE - AINM	1	810.48	810.48
DETTO MOBILIARIO CORPORATIVO LTDA ME	23.044.715/0002-22	POSTO / ESTAÇÃO DE TRABALHO PARA TELEATENDIMENTO	40	1,798.90	71,956.00
DF TI - COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	09.650.283/0001-91	SOFTWARE - ANTIVIRUS COM EDR PARA ESTAÇÕES E SERVIDORES - ASSINATURA ANUAL	1	121,224.00	121,224.00
INFOSEC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.	11.266.883/0001-00	SOFTWARE - SOLUÇÃO DE AUDITORIA E PROTEÇÃO DE	1	7,515,270.00	7,515,270.00
INOVATTO VEÍCULOS LTDA.	37.115.386/0001-97	AUTOMÓVEL DE PASSAGEIRO	1	200,000.00	200,000.00
MAXIMARCAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	67.827.568/0001-51	DESUMIDIFICADOR DE AR	4	3,248.00	12,992.00
MEGA ELETRONICOS LTDA	50.794.743/0001-59	FRAGMENTADORA PARA PAPEL - CC36 / 0302	1	1,599.99	1,599.99
N. F. GRANDE & CIA LTDA	79.034.153/0001-00	MASTRO PARA BANDEIRA EM ALUMÍNIO	4	152.50	610.00
N. F. GRANDE & CIA LTDA	79.034.153/0001-00	BASE PARA MASTRO DE BANDEIRA EM MADEIRA	4	247.50	990.00
OR-TECH PROMOCAO DE VENDAS LTDA	57.073.962/0001-98	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	26	3,580.00	93,080.00
OR-TECH PROMOCAO DE VENDAS LTDA	57.073.962/0001-98	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	11	2,780.00	30,580.00
OR-TECH PROMOCAO DE VENDAS LTDA	57.073.962/0001-98	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	14	4,650.00	65,100.00
OR-TECH PROMOCAO DE VENDAS LTDA	57.073.962/0001-98	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - (CC12/0301)	12	7,180.00	86,160.00